
ZARZĄDZENIE NR 82/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się 
o awans zawodowy na nauczyciela mianowanego, ustalenia zasad pracy Komisji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 9g ust. 2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Małgorzaty Belter - nauczyciela kontraktowego zatrudnionego 
na stanowisku nauczyciela wychowania przedszkolnego, zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. 
Janusza Korczaka w Krynicy Morskiej, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 
w składzie: 

1) Klementyna Orłowska - przewodnicząca (przedstawiciel organu prowadzącego szkołę) 

2) Joanna Galińska- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji, 

3) Marek Włodarski - członek komisji (Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Krynicy 
Morskiej), 

4) Renata Cichosz - członek komisji (ekspert z listy ekspertów MEN) 

5) Bożena Schulist - członek komisji (ekspert z listy ekspertów MEN). 

§ 2.  

Termin posiedzenia Komisji Egzaminacyjnej wyznacza się na dzień 4 sierpnia 2023 r. (piątek), w Sali 
narad przy Urzędzie Miasta w Krynicy Morskiej, ul. Górników 15), o godzinie 11:00. 

§ 3.  

1. Komisja Egzaminacyjna powołana jest na czas postępowania egzaminacyjnego. 

2. Z chwilą przejęcia przez Burmistrza Miasta protokołu i pełnej dokumentacji Komisji Egzaminacyjnej, 
Komisja Egzaminacyjna zostaje rozwiązana. 

3. Za pracę Komisji Egzaminacyjnej eksperci, o których mowa w § 1, otrzymują wynagrodzenie. 

§ 4.  

Obsługę administracyjno - biurową pracy Komisji prowadzi pracownik ds. Obsługi Rady Miejskiej. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A0939A-FF7F-4BCA-9C4F-60F0DCE503B2. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A0939A-FF7F-4BCA-9C4F-60F0DCE503B2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 82/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


